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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Аксенов, Анатолий Петрович. Математический анализ. Ряды Фурье. Интеграл Фурье. Суммирование расходящихся рядов  [Электронный ресурс]: учебное пособие / Аксенов  А.П.; Санкт-Петербургский государственный технический университет. — Электрон.текстовые дан.(1 файл: 1251 Kb). — Санкт-Петербург, 1999. — Электрон. версия печ. публикации 1999. — специальности 010200 ,010300 ,210300. — Текстовые файлы. — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/020.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        4
      	
        0
      	
        32
      	
        0
      	
        36
      
	
            Last 365 days
        	
        77
      	
        0
      	
        252
      	
        0
      	
        329
      
	
            All time
        	
        804
      	
        0
      	
        880
      	
        0
      	
        1,684
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